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■主な特徴
　１．2種類のセンサーが使用可能（グルテストブルーセンサー・グルテストNeoセンサー）
　２．持ちやすく携帯しやすい薄型設計
　３．見やすい大きな画面表示・日本語表記・カラー液晶
　４．測定方法や測定結果、エラーの内容やその対処方法などを音声でお知らせする音声ガイド付き
　５．高機能モード設定で、アラーム機能・低値/高値の原因情報の付加などが可能
　６．グルテストブルーセンサーの使用で性能アップ（広い使用環境温度5～45℃・高い測定精度・
　　　5～70%の範囲でHtの影響を回避）

グルテストアクア グルテストブルーセンサー
（グルテストアクア専用センサー）

■新発売日　2020年7月15日（水）

新発売のお知らせ

記

2020年6月

　謹啓　平素は、弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
　このたび、自己検査用グルコース測定器「グルテストアクア」およびグルテストアクア専用センサー
「グルテストブルーセンサー」を新発売いたしますので、下記の通りご案内申し上げます。
グルテストアクアは、生活スタイルが多様化してきた現代に合わせ、これまでよりも、スマートで
スタイリッシュな、使う方の日常に寄り添える『見やすい。わかりやすい。使いやすい。』血糖測定器
です。センサーは、これまでのグルテストNeoセンサーに加え、グルテストブルーセンサーをご使用
いただけます。
　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

自己検査用グルコース測定器

高度管理医療機器・特定保守管理医療機器

自己検査用グルコースキット

高度管理医療機器・特定保守管理医療機器
認証番号:301AABZX00059A01

体外診断用医薬品
承認番号:30100EZX00020000

［ボトル包装］［アルミパック包装］

裏面もご確認ください。



＊グルテストアクアにご使用いただけるセンサーは、下記の包装があります。

■梱包品の内容
　● グルテストアクア　1台 ● 添付文書　1部 ● 収納ケース　1個 ● 取扱説明書　1部
　● ご使用の手引き　1部 ● アルカリ乾電池（単4形）　2個 ● 保証書　1部

■製品名・包装及び包装サイズ・梱包単位及び梱包サイズ・統一商品コード・JANコード （メーカーコード：086）

（メーカーコード：086）

（メーカーコード：086）

製 品 名 統一商品コード包装   及び
包装サイズ※

梱包単位 及び
梱包サイズ※ ＪＡＮコード

グルテストアクア 1台
187×107×50

25台
580×280×242 086533812

※包装サイズ、梱包サイズは縦×横×高さ（mm）の順です。

■グルテストブルーセンサー 及び グルテストNeoセンサー

■グルテストアクア 関連製品

包 装
統一商品コード

ブルーセンサー Neoセンサー
アルミパック 25枚

アルミパック 30枚

アルミパック 500枚

アルミパック 600枚

アルミパック 1500枚

086533966

086533973

ー

086533997

086534000

086532976

086532983

086532990

086533669

086533003

包 装
(ボトル包装)

統一商品コード

ブルーセンサー Neoセンサー
25枚

30枚

500枚

600枚

1500枚

086533874

086533881

ー

ー

ー

086531177

086531184

086531191

086533652

086531207

製 品 名 統一商品コード包 装 ＪＡＮコード

グルテスト
ブルーセンサー

アルミパック25枚

アルミパック30枚

アルミパック600枚

アルミパック1500枚

ボトル25枚

ボトル30枚

086533966

086533973

086533997

086534000

086533874

086533881

製 品 名 統一商品コード包 装 ＪＡＮコード

グルテストアクア
詰合せ２G
 

グルテストアクア
詰合せ２Ｍ
 

グルテストアクア
詰合せ３G
 

グルテストアクア
詰合せ３GⅡ

１セット

１セット

１セット

１セット

086534178

086534185

086534208

086534192

包装内容

グルテストアクア １台
ジェントレット １本 
  
グルテストアクア １台
アイピットミニ １箱 
  
グルテストアクア １台
ジェントレット １本
ジェントレット針（３０入） １箱 
グルテストアクア １台
ジェントレットⅡ １本
ジェントレット針（３０入） １箱
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